

# Årsredovisning

---

## *Remi Skånvik AB*

559029-2081

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johanna Skånvik  
2023-09-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av läkartjänster.  
Företaget har sitt säte i Sundsvall.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under detta räkenskapsår har ordinarie ledamot i styrelsen avlidit vilket innebär att styrelsen endast består av en styrelsesuppleant.

Styrelsen är därför inte komplett enligt aktiebolagslagen.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	186	1 359	1 127	930	1 109
Resultat efter finansiella poster	-438	393	502	230	409
Soliditet %	10	78	84	69	65

Nettoomsättningen har under året minskat på grund av sjukdom och senare dödsfall.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	326 032	309 561	685 593
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-250 000		-250 000
- Balanseras i ny räkning		309 561	-309 561	0
- Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
- Årets resultat			-438 296	-438 296
- Belopp vid årets utgång	50 000	435 594	-438 296	47 298

Bolaget har under räkenskapsåret erhållit 50000 SEK i villkorat aktieägartillskott.

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	435 594
Årets resultat	-438 296
Summa	-2 702

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-2 702
Summa	-2 702

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	185 901	1 358 690
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>185 901</b>	<b>1 358 690</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-35 847	-86 300
Personalkostnader	2 -585 375	-878 935
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-621 222</b>	<b>-965 235</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-435 321</b>	<b>393 455</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 977	-714
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 975</b>	<b>-714</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-438 296</b>	<b>392 741</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-438 296</b>	<b>392 741</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-83 180
<b>Årets resultat</b>	<b>-438 296</b>	<b>309 561</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	171 094
Övriga fordringar	72 700	30 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	91 875
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>72 700</i>	<i>293 213</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	398 782	590 246
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>398 782</i>	<i>590 246</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>471 482</b>	<b>883 459</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>471 482</b>	<b>883 459</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	435 594	326 032
Årets resultat	-438 296	309 561
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-2 702	635 593
<b>Summa eget kapital</b>	<b>47 298</b>	<b>685 593</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	29 392
Övriga skulder	414 184	158 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 317
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>424 184</b>	<b>197 866</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>471 482</b>	<b>883 459</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att likvideras under sista kvartalet 2023.

## UNDERSKRIFTER

Sundsvall

*Johanna Skånvik*

Johanna Skånvik

2023-09-27